• CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal. Que interceda juntos aos órgãos competentes, a construção de

sanitários em todos os pontos da Eco Bike do município.

JUSTIFICATIVA

Apenas um dos quatro pontos da Eco Bike da cidade possuem banheiros, e

cada eco ponto tem dois funcionários, que precisam se deslocar do local, para fazer

suas necessidades.

Acredito que banheiro em local de trabalho é essencial, e poderá ajudar até

mesmo os munícipes que utiliza o serviço de Eco Bike

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2019.

PROT-CMI 3011/2019
29/11/2019 - 10:56

PROT-CMI 3011/2019
29/11/2019 - 10:56
IND 1939/2019